TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
26ª ZONA ELEITORAL

Rua São José, 147 - Bairro Centro - CEP 55570000 - Rio Formoso - PE

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco, a 026ª Zona Eleitoral - Rio
Formoso, de acordo com o que consta da Listagem de Eliminação de Documentos nº 2904693/2025 e do
respectivo Edital de Ciência de Eliminação de Documentos nº 10/2025 ( ID 2916111), publicados no
Diário da Justiça Eletrônico nº 71, de 11/04/2025, procedeu à eliminação de 20 caixas-arquivo,
equivalentes a 2,8 metros lineares, de documentos relativos a Atas de Mesa Receptora de Votos; Editais;
Ofícios recebidos, expedidos, circulares, memorandos; Ofícios de Comunicação de Suspensão de Direitos
Políticos e de Extinção de Punibilidade; Boletins de Urna, Boletins de Justificativa e Zerésimas; Cadernos
de Votação; Justificativas Eleitorais (RJE) e provas para justificação; Processos: DPI, RSE, Filiação
Partidária, Cancelamento de  Inscrição, Composição de Mesa Receptora de Votos (Mesários Faltosos),
Correição Ordinária, Processos advindos da CGE ou CRE; Relatórios de Decisão Coletiva e PETEs, do
período de 2016-2022, da 026ª Zona Eleitoral.

Rio Formoso, 10 de novembro de 2025.

João Luis Buarque Caminha, Chefe do Cartório, designado para supervisionar e acompanhar a eliminação.

Documento assinado eletronicamente por JOÃO LUIS BUARQUE CAMINHA, Chefe de Cartório, em
10/11/2025, às 12:42, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3123661 e o código
CRC 9EA59BC6.

0003754-71.2025.6.17.8026 3123661v3

DI-termo-eliminação documentos 3123661         SEI 0003754-71.2025.6.17.8026 / pg. 1

	DI-termo-eliminação documentos 3123661